[image: герб-1]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _Toc241026666]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Toc241026667]20.01.2015.                                                                                                  №  10

«Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд Пешковского сельского
поселения на 2015 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  обеспечения нужд Администрации Пешковского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.
       2. Разместить прилагаемый план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг  для нужд Введенского сельского поселения  на 2015 год на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети  Интернет www.zakupki.gov.ru.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoe.ru.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Пешковского
      сельского поселения			                                С.В. Ляшенко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg